Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Администрация   Половино - Черемховского

муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» февраля  2019года                                                                                                       № 5
О внесении недостающих сведений об

адресных объектах в ФИАС на
территории     Половино-Черемховского

муниципального  образования

По итогам инвентаризации государственного адресного реестра, проведенной на территории Половино-Черемховского муниципального образования в соответствии с п.21 ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (в ред. от 12 августа 2015 г. № 832), руководствуясь ст.ст. 23, 46  Устава Половино-Черемховского муниципального образования, администрация Половино-Черемховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести на основании проведенной инвентаризации на территории Половино-Черемховского муниципального образования недостающие сведения объектов адресации по адресам:

- Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, Половино-Черемховское муниципальное образование, Точильный п, Рабочая ул, дом 13;

- Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, Половино-Черемховское муниципальное образование, Точильный п, Рабочая ул, уч. 13;

 2. Ответственной за внесение сведений в Федеральную информационную адресную систему назначить главного специалиста администрации Половино-Черемховского муниципального образования Савченко А.В.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Половино – Черемховского

муниципального образования                                                                          Ю. В. Елизаров